e | CATALOGODEPARTES
Quteco

mobility

\\:/i VICTORY

UNA MARCA

N l.A
Www‘aufeco'com'ésrvid()ﬂ[C“enfe@QUfeCO.COm.CO oTeRererE
Linea gratuita nacional: 018000 5200p0f W i







PREFACIO

Es nuestro placer presentaries a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarde en la seleccion de las partes comectas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted sdlo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
numero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las comecciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO MAYO DEL 2021




FIGURA N° 1: CULATA

';'S PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 1122401261 CULATA 1
2 300300003 BUJIA DR8EA (21007476) 1
3 (122720101 TAPA VALVULA 1
4 1906920105 ANILLO RETENEDOR 2
5 (122720100 EMPAQUE TAPA VALVULA 1
6 900190001 TORNILLO 6X20 4
7 1902040013 ESPARRAGO 8X22 2
8 1904120056 ARANDELA 8 MM. 1
9 1904120145 ARANDELA 8 MM. 3
10 1903140028 TUERCA TAPON 8X17 4
11 1143060004 PLATINA TOPE 1
12 |900190016T TORNILLO 6X16 1
13 1122810146 TAPA CULATA 1
14 1122850002 EMPAQUE TAPA CULATA 1
15 1900190014 TORNILLO 6X16 5
16 900190143 TORNILLO 6X115 2
17 1904120063 ARANDELA 6X12.5X1.5 2
18 (120800293 MULTIPLE ADMISION 1
19 |900190001 TORNILLO 6X20 2
20 [120060009 GUIA 1
21 [903030018 TUERCA M6 2
22 1183500023 CONDUCTO DESFOGUE 1
23 1183210006 EMPAQUE VALVULA SECUNDARIA 1




FIGURA N° 2: EJE DE LEVAS - CADENILLA - VALVULAS

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 (140300014 CADENILLA DISTRIBUCION 1
2 140400004 GUIA CADENILLA LADO TENSOR 1
3 1140080004 PASADOR GUIA CADENILLA 1
4 1904120014 ARANDELA 8X14X2 1
5 1140500018 GUIA CADENILLA 1
6 122050001 SET CUNAS VALVULA 2
7 1122030007 ARANDELA SUP RESORTE VALVULA 2
8 1122110013 SET RESORTES VALVULA 2
9 |[122070007 ARANDELA INF RESORTE VALVULA 2
11 (122010035 VALVULA ADMISION 1
12 1122020035 VALVULA ESCAPE 1
13 (142100059 EJE LEVAS 1
14 (143300020 BALANCIN 2
15 (143030020 EJE BALANCIN 2
16 (140040021 PINON EJE LEVAS 34T 1
17 [900050040 TORNILLO 6X12 2




FIGURA N° 3: CILINDRO - TENSOR

FIG. < .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

1 1120500842 CILINDRO (SOLO) 1

2 120600072 EMPAQUE CULATA 1

3 /905020010 PIN GUIA 10X20 2

4 [120030057 EMPAQUE CILINDRO 1

5 905020008 PIN GUIA 10X14 2

6 144000049 TENSOR CADENILLA 1

7 1144010010 EMPAQUE TENSOR CADENILLA 1

8 900190014 TORNILLO 6X16 2




|FIGURA N° 4: CARCASAS




FIGURA N° 4: CARCASAS

';'S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION ':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.[OBSERVACION

1 165020060 CARCASA IZQUIERDA 1 21 1113430002 |RESORTE 1
22 1152310004 |CEDAZO FILTRO ACEITE 1

3 1905410138 |RODAMIENTO BOLAS 6303 2 23 [152350002 |RESORTE TAPON CEDAZO FILTRO ACEIT 1

4 1905410136 |RODAMIENTO BOLAS 6204 1 24 1906920041 |ANILLO RETENEDOR 1

5 1905420006 |RODAMIENTO AGUJAS HK101410 1

6 905410147 |RODAMIENTO BOLAS 6202-RS 1 26 1235230003T |PLATINA TOPE 2

7 1907200092T |RETEN 20-34-7 1 27 |900070024T |TORNILLO 6X16 2

8 1907200089 |RETEN 14-28-7 1 28 (900190040 |TORNILLO 6X40 1

9 165030054 CARCASA DERECHA 1 29 1900190046 |TORNILLO 6X50 1
30 |900190054 |TORNILLO 6X65 1

11 |905420011 |RODAMIENTO AGUJAS HK212810 1 31 1900190057 |TORNILLO 6X70 1

12 1905410146 |RODAMIENTO BOLAS 6203-RS 1 32 [110070004T [TORNILLO TAPON DRENAJE ACEITE 1

13 |905410096T |[RODAMIENTO BOLAS 6204 1 904120010 |ARANDELA 12X20X2 1

14 1110140017 |ESPARRAGO CARCASA 8X235 2

15 110150028 |ESPARRAGO CARCASA 8X229 2

16 |[110010054 |EMPAQUE CENTRO MOTOR 1

17 |905020008 |PIN GUIA 10X14 2

18 |[140070007 |PLATINA TOPE 1

19 [900050040 [TORNILLO 6X12 2

20 [113410001T |[RESORTE EMPUJADOR 1




FIGURA N° 5: CIGUENAL - PISTON - ANILLOS

FIG. < .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION

1 1132000059 ANILLOS STD 1

2 130020008 PIN PASADOR PISTON 2

3 131300130 PISTON STD (SOLO) 1

4 [130010034 PASADOR PISTON 1

5 134000015 BALANCEADOR 1

6 905240005 CUNA BALANCEADOR 1

7 1134120003 ARANDELA 17X25X5.5 1

8 134100011 PINON BALANCEADOR 1

9 |903050029T TUERCA 14X1.25X8 1

10 19041200797 ARANDELA 14X29X3 1

11 1133000185 CIGUENAL 1

12 |133030009T PINON BALANCEADOR 1




FIGURA N° 6: TRANSMISION - BOMBA DE ACEITE

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 167550145 SET EJE CLUTCH Y EJE SALIDA 1
2 1235100041 EJE CLUTCH COMPLETO 1
3 1235400049 EJE SALIDA COMPLETO 1
4 |235620067T PINON SALIDA 13T 1
5 ]235630003 PLATINA PINON SALIDA 1
6 |900050039 TORNILLO 6X10 2
7 1151000033 BOMBA ACEITE 1
8 ]905020005 PIN GUIA 8X12 2
9 1900050055 TORNILLO 6X35 2




FIGURA N° 7: EJE SELECTOR CAMBIOS - EJE CAMBIOS

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 1233000050 EJE SELECTOR CAMBIOS COMPLETO 1
2 1233110016 EJE SELECTOR CAMBIOS (SOLO) 1
3 1233210011 HORQUILLA CAMBIOS 1
4 (233260007 HORQUILLA CAMBIOS 1
5 1233270005 HORQUILLA CAMBIOS 1
6 (233220009 EJE HORQUILLA CAMBIOS 10X116 1
7 1233220010 EJE HORQUILLA CAMBIOS 10X63 1
8 [302130006 PIN EJE SELECTOR CAMBIOS 1
9 1233030009T ESTRELLA EJE SELECTOR CAMBIOS 1
10 |900050041T TORNILLO 6X25 1
11 1302100079 SWICHE NEUTRA 1
12 (906920040 ANILLO RETENEDOR 1
13 1902540001 TORNILLO 4X18 2
14 [231000055T EJE CAMBIOS 1
15 1230030005T TORNILLO DE AJUSTE 1
16 1230010004T TORNILLO LEVA EJE CAMBIOS 1
17 [904120049T ARANDELA 6 MM. 1
18 1230020013T RESORTE LEVA EJE CAMBIOS 1
19 [230300012T LEVA EJE CAMBIOS 1




FIGURA N° 8: CLUTCH

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 167560205 CLUCTH COMPLETO 1
2 1904120136 ARANDELA 32X20X3 1
3 1221090002 BUJE CORONA CLUTCH 1
4 1221100030 CORONA CLUTCH (SOLA) 1
5 1904120137 ARANDELA 37X20X3 1
6 (221020013 PORTA RESORTES CLUTCH 1
7 1221050025 DISCO CLUTCH 6
8 (221060017 DISCO SEPARADOR CLUTCH 5
9 1221200019 CORONA INTERNA CLUTCH 1
10 1221070012 RESORTE CLUTCH 6
11 1221030012 ACOPLE PORTA RESORTES CLUTCH 1
12 (904120138 ARANDELA 26X16X3 1
13 [903230009 TUERCA M16 1
14 (221010006 EMPUJADOR CLUTCH 1
15 1221040009 EMPUJADOR CLUTCH 1
16 1220010026 PINON PRIMARIO 1
17 (904120122T ARANDELA 18.2X28X2.3 1
18 1903360009T TUERCA M18 1




FIGURA N° 9:CUBIERTA CLUTCH - FILTRO ACEITE

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 1116102387 CUBIERTA CLUTCH 1
2 1110120044 GUIA CABLE CLUTCH 1
3 [150060008T TAPON CUBIERTA CLUTCH 1
4 220500053 EJE INTERNO CUBIERTA CLUTCH 1
5 1907200096 RETEN EJE INTERNO 12-18-5 1
6 [220530009 RESORTE EJE INTERNO 1
7 1905070002 PIN PASADOR 1
8 [115130001T PLATINA TOPE 1
9 1907200097 RETEN 12-20-5 1
10 |900190009 TORNILLO 6X12 1
11 1152410029 TAPA FILTRO ACEITE 1
12 (152420005 EMPAQUE TAPA FILTRO ACEITE 1
13 1152400023 FILTRO DE ACEITE 1
14 (906920070 ANILLO RETENEDOR 1
15 1152570003 RESORTE FILTRO DE ACEITE 1
16 1900190001 TORNILLO 6X20 3
17 (116200002 VISOR NIVEL ACEITE 1
18 1905020006 PIN GUIA 8X14 2
19 (110060041 EMPAQUE CUBIERTA CLUTCH 1
20 1900190040 TORNILLO 6X40 11
21 1900190051 TORNILLO 6X60 1

10




FIGURA N° 10: CUBIERTA VOLANTE - CUBIERTA CADENA

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 115112259 CUBIERTA VOLANTE 1
2 1115210080 TAPON CUBIERTA VOLANTE 1
3 1906920003 ANILLO RETENEDOR 1
4 (115140918 TAPON CUBIERTA VOLANTE 1
5 1906920001 ANILLO RETENEDOR 1
6 [110040004 EMPAQUE CUBIERTA VOLANTE 1
7 1905020008 PIN GUIA 10X14 2
8 ]900190040 TORNILLO 6X40 5
9 [900190046 TORNILLO 6X50 2
10 1900190121 TORNILLO 6X125 1
11 1115170470 TAPA CUBIERTA VOLANTE 1
12 (906920093 EMPAQUE TAPA PINON DE ARRANQU 1
13 1900190001 TORNILLO 6X20 3
14 (115030999 CUBIERTA CADENA 1
15 1900190034 TORNILLO 6X32 2

11




FIGURA N° 11: ARRANQUE - ENCENDIDO

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT. OBSERVACION
1 1301000341 VOLANTE Y PLATO BOBINAS 1
2 301200109 PLATO BOBINAS (SOLO) 1
3 301100055 VOLANTE (SOLA) 1
4 1900190100 TORNILLO 10X35 1
5 ]900010115 TORNILLO 5X16 2
6 |900010118 TORNILLO 5X25 3
7 1280200024 PINON VOLANTE 1
8 ]904120083 ARANDELA 22.3X34X2.5 3
9 1904120051 ARANDELA 10.5X18X0.5 4
10 |280050016 PINON ARRANQUE 1
11 1280060004 EJE PINON ARRANQUE 1
12 280020004 EJE PINON ARRANQUE 1
13 1280010014 PINON ARRANQUE 1
14 (303000513 MOTOR DE ARRANQUE 1
15 1900070027 TORNILLO 6X28 2
16 1301020011 GUIA CABLE PLATO BOBINAS 1
17 (900190006 TORNILLO 6X12 1

12




FIGURA N° 12: DIRECCION

00000

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.

OBSERVACION

56501-KX00100-0001

CABEZA ESPIGA

56502-KW00200-0001

SOPORTE SUPERIOR MANUBRIO

90102-0830-04

TORNILLO 8X30

06282-KX00100-0001

SET GUARDAPOLVO Y TUERCA

A |WIN|-

56560-KX00100-0002

ESPIGA CENTRAL

PN Y FY BN PR

56600-KW00100-0001

KIT CUNAS DIRECCION

13




FIGURA N° 13: SUSPENSION DELANTERA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.

OBSERVACION

52300-KX00200-0001

TUBO TELESC. DERECHO COMPLETO

52205-KX00100-0001

SOPORTE TUBO TELESC. DERECHO

52250-KX00100-0001

CILINDRO INTERNO TUBO TELESCOPI

52217-KX00200-0001

RESORTE TUBO TELESCOPICO

A |WIN|-

52227-KX00200-0001

TUBO INTERNO TUBO TELESCOPICO

NININ|=]|—-

52214-KX00200-0001

TUBO TELESCOPICO

52216-L600100-0001

GUARDAPOLVO TUBO TELESCOPICO

52228-.600100-0001

PIN DE SEGURIDAD

O|o|N|D

90720-0TY7000-0001

RETEN TUBO TELESCOPICO

-
o

52234-KX00100-0001

CAMISA TUBO TELESCOPICO

NININININ

52215-L600100-0003

TORNILLO TUBO TELESCOPICO

12

52204-L600100-0002

TAPON TORNILLO TUBO TELESCOPIC

13

52200-KX00200-0001

TUBO TELESC. IZQUIERDO COMPLET

14

52203-KX00100-0001

SOPORTE TUBO TELESC. ZQUIERDO

N N XY TN

14




FIGURA N° 14: CHASIS

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
2 |50576-KX00100-0001 SOPORTE COMPONENTES ELECTRI 1
3 |90001-0616-04 TORNILLO 6X16 4
4 118303-KX00100-0002 SOPORTE VALVULA DE AIRE 1
5 150130-KX00200-0004 SOPORTE DERECHO MOTOR 1
6 |50130-KX00100-0004 SOPORTE IZQUIERDO MOTOR 1
7 |84189-KX00100-0004 SOPORTE STOP 1
8 90672-0TY4600-0001 ANTIVIBRANTE 1
9 |90001-0612-04 TORNILLO 6X12 3
10 |90673-0TY2000-0001 ANTIVIBRANTE 4
11 |58360-KW00500-0002 GATO LATERAL 1
12 |158302-F500100-0003 RESORTE GATO LATERAL 1
13 190012-0TY0400-0002 TORNILLO GATO LATERAL 1
14 190314-1000AB4 TUERCA M10 1
15 150021-KX00100-0001 PASADOR MOTOR 10X1.25X150 1
16 |50021-KZ00900-0003 PASADOR MOTOR 10X1.25X115 1
17 190311-1000A34 TUERCA M10 4
18 |90002-1065A04 TORNILLO 10X1.25X65 2
19 |190002-1025A04 TORNILLO 10X1.25X25 2
20 |50021-KX00300-0001 TORNILLO PASADOR MOTOR 8X130 2
21 190408-0800-E4 ARANDELA 8 MM. 4
22 190338-0800-34 TUERCA M8 2
23 |90668-0TY3600-0001 TAPON CHASIS 2

15




FIGURA N° 15: SUSPENSION TRASERA - BRAZO OSCILANTE

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
2 |54433-KX00100-0001 BUJE BRAZO OSICLANTE 2
3 |54401-KX00100-0001 ESPACIADOR EJE BRAZO OSCILANTE 2
4 154001-0TY7300-0001 EJE BRAZO OSCILANTE 1
5 190683-0TYE900-0001 BUJE 14X28X9 1
6 |54005-KX00200-0001 PROTECTOR CADENA 1
7 |40001-KW00100-0001 GUARDACADENA 1
8 |40050-KW00100-0001 GUARDABARRO TRASERO INTERNO 1
9 [90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 5
10 |54030-KW00200-0001 TENSOR CADENA 2
11 |54200-KX00200-0001 MONOSHOCK 1
12 190002-1055A04 TORNILLO 10X1.25X55 2
13 |90311-1000A34 TUERCA M10 2
14 190710-0TY9A00-0001 CADENA 520HX108L 1

16




FIGURA N° 16: FAROLA - VELOCIMETRO - STOP

';'S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 121008058 SILLIN DELANTERO VENOM 250 1
2 |90001-0612-04 TORNILLO 6X12 2
3 121008059 SILLIN TRASERO VENOM 250 1
4 161616-KW00100-0003 AGARRADERA PASAJERO DERECHA 1
5 161613-KW00100-0003 AGARRADERA PASAJERO IZQUIERDA 1
6 |90402-1000-E4 ARANDELA 10 MM. 4
7 |47009-L900100-0001 TORNILLO 8X25 4
8 90692-0TY0900-0001 ANILLO RETENEDOR 1
9 ]93100-0TY3300-0001 ESTUCHE HERRAMIENTAS 1
10 [61355-KX00100-0001 SOPORTE SILLIN 1

16




FIGURA N° 17: MANUBRIO - COMANDOS

FIG. - 4
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

1 |56230-KW00200-0003 MANUBRIO 1

2 193210-KW00200-0006 ESPEJO IZQUIERDO VENOM 250 1

3 [93310-KW00200-0006 ESPEJO DERECHO VENOM250 1

4 |35430-F500100-0005 LEVA'Y SOPORTE CLUTCH 1

6 |35403-F500100-0001 SWITCHE CLUTCH 1

7 |35433-F500100-0001 ABRAZADERA SOPORTE LEVA CLUT(Q 1

8 [56203-KW00300-0001 BUJE MANUBRIO 2

9 ]90102-0630-04 TORNILLO 6X30 2

10 |56201-KW00100-0001 MANILLAR IZQUIERDO 1

11 |56290-KW00200-0001 CARRETEL Y MANILLAR ACELERADOH 1

12 |35400-KW00100-0003 COMANDO IZQUIERDO 1

13 |35500-KW00100-0005 COMANDO DERECHO 1

14 156020-KX00300-0001 CABLE CLUTCH 1

15 |56080-KX00300-0001 CABLE ACELERADOR 1

16 |56040-KX00200-0001 CABLE CHOKE 1

18




FIGURA N° 18: FAROLA - STOP - LUCES

';'S PARTE N° DESCRIPCION CANTPBSERVACION
1 133350-KW00100-0002 LUZ FRONTAL AUXILIAR 1
2 |80623-KW00100-0001 CUBIERTA VELOCIMETRO 1
3 |90107-4812-04 TORNILLO 4.8X12 4
4 190106-0512-54 TORNILLO 5X12 1
5 133310-KX00100-0001 FAROLA 1
6 |33114-KX00100-0004 RT CARENAJE FAROLA SIN PINT VENOM] 1
7 190107-4212-04 TORNILLO 4.2X12 5
8 [90672-0TY4600-0001 ANTIVIBRANTE 2
9 |[90679-0TY0200-0002 TUERCA DE AJUSTE M5 5
10 |90110-0TY0600-0001 TORNILLO 5X12 2
11 190740-0TY0900-0001 PIN PLASTICO 2
12 |180603-KW00100-0004 RT COMP CARE FAROLA SIN PINT VENON 1
13 |33001-KW00100-0001 ANTIVIBRANTE 1
14 |33530-L600100-0001 DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 2
15 133510-L600100-0001 DIRECCIONAL DELANTERA IZQUIERDA 2
16 |33090-KW00100-0001 SOPORTE FAROLA 1
17 133004-F500100-0001 CAUCHO SOPORTE FAROLA 2
18 |90001-0660-04 TORNILLO 6X60 1
19 |90305-0600-34 TUERCA M6 1
20 |33410-KX00100-0002 STOP 1
21 |33080-EN00100-0001 REFLECTIVO TRASERO 1
22 133450-KW00200-0002 LUZ PLACA 1
23 |90406-0500-E4 ARANDELA 5 MM. 2
24 131143-KX00300-0001 ANTIVIBRANTE 1
25 |90305-0500-34 TUERCA M5 2

19



FIGURA N° 19: VELOCIMETRO - TAPA TANQUE

':OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |06152-KX00100-0002 SWITCHE ENCENDIDO COMPLETO 1
2 |61040-KX00200-0001 CABLE SEGURO SILLIN 1
3 |90012-0TY1900-0002 TORNILLO 6X16 2
4 190408-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 2
5 135304-KX00100-0001 CUBIERTA SWITCH ENCENDIDO 1
6 [90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 2
7 |37300-KX00100-0004 VELOCIMETRO 1
8 |37050-KX00100-0001 SOPORTE VELOCIMETRO 1
9 [90672-0TY4600-0001 ANTIVIBRANTE 4
10 |90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 2
11 |90305-0600-34 TUERCA M6 2
12 190001-0612-04 TORNILLO 6X12 2
13 |90001-0620-04 TORNILLO 6X20 2
14 190683-0TY5600-0001 BUJE 2

20




FIGURA N° 20: SISTEMA ELECTRICO

A

FIG. ‘ .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

1 |31230-KX00100-0003 INSTALACION ELECTRICA 1

2 |31270-KW00100-0001 CABLE AUXILIAR 1

3 |37600-LEC0100-0001 PITO 1

4 |30700-0TY5500-0001 C.D. 1

5 |30500-0TY4200-0001 REALAY ARRANQUE 1

6 |30400-0TY5600-0001 BOBINA DE ALTA 1

7 |30440-0TY1100-0001 CAPUCHON BUJIA 1

8 |30600-0TY0500-0001 REGULADOR 1

9 [30800-0TY0200-0001 FLASHER DIRECCIONAL 1

10 |33326-L600100-0001 UNIDAD CONTROL LUCES 1

11 |31120-KX00200-0001 BANDA SUJECION BATERIA 1

12 ]94008-0TY0500-0001 CAUCHO 1

13 |90001-0612-04 TORNILLO 6X12 1

14 190001-0616-04 TORNILLO 6X16 4

15 |30051-0TY0600-0001 PUERTO CARGA USB 1

16 11034028 MEGABAT PRO MTZ5S-GEL-PRO 1

21




FIGURA N° 21: TANQUE DE COMBUSTIBLE

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |16620-KX00100-0005 RT TANQUE GAS SIN PIN VENOM 250 1
2 |90001-0625-04 TORNILLO 6X25 2
3 |90672-0TY4600-0001 ANTIVIBRANTE 2
4 190683-0TY5600-0001 BUJE 2
5 190673-0TY2000-0001 ANTIVIBRANTE 4
6 |90001-0616-04 TORNILLO 6X16 1
7 |90305-0600-34 TUERCA M6 5
8 |16750-KX00100-0001 GRIFO GASOLINA 1
9 |50717-KX00100-0004 SOPORTE TANQUE GASOLINA 1
10 |90670-0TY0500-0001 CAUCHO 2
11 |90683-0TYEC00-0001 BUJE 8X12X49 1
12 190001-0612-04 TORNILLO 6X12 4
13 |90001-0865-04 TORNILLO 8X65 1
14 190338-0800-34 TUERCA M8 1
15 190686-0TY9Y00-0001 MANGUERA 5X10X700 1
16 |90686-0TYBC00-0001 MANGUERA 1
17 190686-0TYBB00-0001 MANGUERA 1
18 |90685-0TY1400-0003 ABRAZADERA 6
19 |90686-0TYBDO00-0001 MANGUERA 1
20 |90685-0TY3700-0001 ABRAZADERA 1
21 |37090-KX00100-0001 MEDIDOR TANQUE GASOLINA 1
22 116040-0TY0100-0001 FILTRO GASOLINA 1
23 |90782-0TY0100-0001 CAUCHO TANQUE GASOLINA 2

22




FIGURA N° 22: CARBURADOR - CAJA FILTRO DE AIRE

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 118100-KX00300-0001 CAJA FILTRO DE AIRE 1
2 |18151-KX00100-0001 FILTRO DE AIRE 1
3 190001-0625-04 TORNILLO 6X25 1
4 |90679-0TY0700-0001 TUERCA DE AJUSTE M6 1
5 |16100-KX00300-0001 CARBURADOR 1
6 |16101-KX00100-0001 DIFUSOR 1
7 116155-KX00100-0001 BOQUEREL DE BAJA 1
8 |16102-KX00100-0001 BOQUEREL DE ALTA 1

23




FIGURA N° 23: ESCAPE

FIG. : .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

1 [18540-KX00400-0001 TUBO ESCAPE 1

2 |18501-0TY2100-0001 EMPAQUE SILENCIADOR (GRAFITO) 2

3 |18560-KX00100-0003 SILENCIADOR 1

4 |18502-0TY0700-0001 CONECTOR SILENCIADOR 1

5 |18515-KW00100-0001 ABRAZADERA 1

6 |18507-KW00100-0001 PROTECTOR SILENCIADOR 1

7 |18513-KW00100-0002 RESORTE 1

8 |58801-KW00100-0001 ANTIVIBRANTE SILENCIADOR 3

9 |90683-0TYCF00-0002 BUJE 3

10 |90001-08B0-04 TORNILLO 8X110 1

11 |90001-0840-04 TORNILLO 8X40 1

12 |90305-0800-34 TUERCA M8 3

24




FIGURA N° 24: BOMBA DE FRENO DELANTERO

';'OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |47100-KX00200-0002 DISCO FRENO COMPLETO DELANTERO 1
2 |47120-KX00100-0001 BOMBA FRENO DELANTERO 1
3 |35531-KX00100-0001 LEVA FRENO DELANTERO 1
4 147106-KX00100-0001 ABRAZADERA BOMBA FRENO DELANTER 1
5 ]135538-KX00100-0001 SWITCHE FRENO DELANTERO 1
6 |47183-KX00200-0001 MANGUERA FRENO DELANTERO 1
7 |47150-KX00100-0002 CALIPER DELANTERO 1
8 |47155-KX00100-0001 PASTAS FRENO DELANTERO 1
9 |90019-0TY0500-0003 TORNILLO 10X1.25X28 2

=00

25




FIGURA N° 25: BOMBA DE FRENO TRASERO

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |47200-KX00100-0005 DISCO FRENO COMPLETO TRASERO 1
2 |47220-KX00100-0002 BOMBA FRENO TRASERO 1
3 |31256-KX00100-0001 CABLE SWITCHE FRENO TRASERO 1
4 147281-KX00100-0001 MANGUERA FRENO TRASERO 1
5 |47250-KX00100-0002 CALIPER TRASERO 1
6 |47259-KX00100-0001 PASTAS FRENO TRASERO 1
7 |47212-KX00100-0001 UNION BOMBA FRENO TRASERO 1
8 |47206-KW00200-0001 SOPORTE CALIPER TRASERO 1
9 [90019-0TY4300-0002 TORNILLO 8X1.25X35 2
10 |90403-0800-74 ARANDELA DE PRESION 8 MM. 2
11 |90408-0800-E4 ARANDELA 8 MM. 2
12 190684-0TY3500-0001 GUIA MANGUERA FRENO TRASERO 2
13 190110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 2

26




FIGURA N° 26: LLANTA DELANTERA

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 [11048239 LLANTA MAXIONE 100/80-17-SR30F-TL 1
2 |44110-KW00100-0007 RIN DELANTERO 1
3 |42165-0TY0200-0001 VALVULA TUBELESS 1
4 147001-KX00100-0001 DISCO FRENO DELANTERO 1
5 147009-F500100-0001 TORNILLO 8X20 5
6 |52062-KW00200-0002 EJE RUEDA DELANTERA 1
7 |44101-KW00100-0002 BUJE EJE RUEDA DELANTERA 1
8 |44030-KW00100-0002 CAJA PINON VELOCIMETRO 1
9 |90311-1600E34 TUERCA M16 1

27




FIGURA N° 27: LLANTA TRASERA

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 [11058215 LLANTA MAXIONE 140/60-17-SR30-TL 1
2 |42110-KW00100-0006 RIN TRASERO 1
3 142111-KW00100-0001 CAUCHO PORTA SPROCKET 6
4 147003-KX00100-0001 DISCO FRENO TRASERO 1
5 147009-F500100-0001 TORNILLO 8X20 5
6 |42300-KX00100-0001 ANTIVIBRANTES 1
7 |42340-KW00100-0001 PORTA SPROCKET 1
8 [90720-0TY0600-0001 RETEN 28-47-7 1
9 |90541-0TY0700-0001 RODAMIENTO BOLAS 6204-RS 1
10 |42331-KX00100-0001 SPROCKET 43T 1
11 142002-KW00200-0002 EJE RUEDA TRASERA 1
12 142003-KW00100-0002 BUJE EJE RUEDA TRASERA 1
13 |42004-KW00200-0002 BUJE 1
14 190311-1600E34 TUERCA M16 1
15 142165-0TY0200-0001 VALVULA TUBELESS 1

28




FIGURA N° 28: REPOSAPIES CONDUCTOR

——
4—
1 3—
L
[ =2
2 |]
| e
@D
(o]
2
5-Gmm @@-6

o= (o]e] |

o= 00

FIG. < R
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

1 |58400-KX00100-0001 SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR 1Z2Q 1

2 |58440-KW00100-0002 REPOSAPIE CONDUCTOR IZQUIERDO 1

3 |23108-KX00100-0001 PEDAL CAMBIOS 1

4 123251-KX00100-0001 VARILLA POSICIONADORA CAMBIOS 1

5 [90102-0825-04 TORNILLO 8X25 2

6 |90311-1400E34 TUERCA M14 2

7 |58600-KX00100-0001 SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR DER 1

8 [58640-KW00100-0002 REPOSAPIE CONDUCTOR DERECHO 1

9 |46230-KX00100-0001 PEDAL FRENO 1

10 |46033-KX00100-0001 RESORTE PEDAL FRENO 1

11 |90134-0TY0100-0001 TORNILLO 6X25 1

12 190102-0620-04 TORNILLO 6X20 2

29




FIGURA N° 30: REPOSAPIES ACOMPANANTE

FIG. 5 5
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

1 [58800-KX00100-0007 SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO 1IZQ. C{ 1

2 |58840-KW00100-0003 REPOSAPIE PASAJERO IZQUIERDO 1

3 |58830-KX00100-0003 SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO IZQUIf 1

4 |58900-KX00100-0007 SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO DER. (1

5 |58940-KW00100-0003 REPOSAPIE PASAJERO DERECHO 1

6 |58930-KX00100-0003 SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO DERE( 1

7 |90102-0816-04 TORNILLO 8X16 4

31




FIGURA N° 31: CUBIERTA MOTOR - GUADABARRO DELANTERO

FIG. . -
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

2 |90672-0TY4600-0001 ANTIVIBRANTE 8

3 |90683-0TY5600-0001 BUJE 8

4 190110-0TY0400-0001 TORNILLO 6X20 4

5 [80811-KX00100-0005 RT CUBIETA MOTOR 1ZQ SIN PIN VENOM 1

6 |80831-KX00100-0005 RT CUBIETA MOTOR DER SIN PIN VENOM 1

7 |80813-KX00100-0001 CUBIERTA INFERIOR MOTOR 1

8 ]90107-4212-04 TORNILLO 4.2X12 4

9 ]90110-0TY0600-0001 TORNILLO 5X12 2

10 |90679-0TY0200-0002 TUERCA DE AJUSTE M5 2

11 |80850-KX00100-0001 SOPORTE CUBIERTA MOTOR 2

12 190001-0616-04 TORNILLO 6X16 4

13 |90667-0TY1400-0001 AISLANTE TERMICO 2

32




|FIGURA N° 32: CUBIERTAS TANQUE

33



FIGURA N° 32: CUBIERTAS TANQUE

';'S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION ';'OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.OBSERVACION
1 |82061-KX00100-0006 [RT ENFOCADOR IZQ SIN PIN VENOM250 1 11 |90107-4212-04 TORNILLO 4.2X12 18
2 |82069-kx00100-0001 |COMPLEMENTO INF. ENFOCADOR 1ZQ 1 12 [82311-KX00100-0005RT TAPA LATERAL IZQ SIN PIN VENOM250 1
3 [82063-KX00100-0001 |COMPLEMENTO SUP. ENFOCADOR 1ZQ 1 13 [82313-KX00100-0001|CUBIERTA CHASIS IZQUIERDA 1
4 |82081-KX00100-0005 [RT ENFOCADOR DER SIN PIN VENOM250 1 14 (82331-KX00100-0005|RT TAPA LATERAL DER SIN PIN VENOM250 1
5 |[82089-Kx00100-0001 |COMPLEMENTO ENFOCADOR DERECHO 1 15 [82333-KX00100-0001|CUBIERTA CHASIS DERECHA 1
6 |82083-KX00100-0001 |COMPLEMENTO SUP. ENFOCADOR DER 1 16 [90110-0TY0400-0001 [TORNILLO 6X20 2
7 [90110-0TY0200-0001 | TORNILLO 6X12 4 17 [90683-0TY5600-0001|BUJE 4
8 [90672-0TY4600-0001 |ANTIVIBRANTE 4
9 [90110-0TY0600-0001 | TORNILLO 5X12 8
10 [90679-0TY0200-0002 |TUERCA DE AJUSTE M5 8
11 |90107-4212-04 TORNILLO 4.2X12 18
12 [82311-KX00100-0005 |RT TAPA LATERAL 1ZQ SIN PIN 1
13 [82313-KX00100-0001 |CUBIERTA CHASIS IZQUIERDA 1
14 |82331-KX00100-0005 |RT TAPA LATERAL DER SIN PIN 1
15 [82333-KX00100-0001 |CUBIERTA CHASIS DERECHA 1

90110-0TY0400-0001 | TORNILLO 6X20 2
90683-0TY5600-0001 |BUJE 4

34



|FIGURA N° 33: CUBIERTAS TRASERAS - GUADABARRO TRASERO

35



|FIGURA N° 33: CUBIERTAS TRASERAS - GUADABARRO TRASERO

';'S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION ':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION
1 82371-KX00100-0006 |RT CUBIERTA SILLIN 1ZQ SIN PIN VENOM250 1 16 |90102-0508-04 TORNILLO 5X8 3
2 |82391-KX00100-0005|RT CUBIERTA SILLIN DER SIN PIN VENOM250 1 17 190102-0616-04 TORNILLO 6X16 2
3 |90671-0TY2400-0001 [ARANDELA 10X20X2 4 18 |90001-0616-04 TORNILLO 6X16 4
4 ]90107-4212-04 TORNILLO 4.2X12 5 19 |90305-0600-34 TUERCA M6 4
5 182413-KX00100-0004 |[RT CUBIERTA STOP SIN PINT VENOM 250 1 20 |82505-KW00100-000|SOPORTE PORTA PLACA 1
6 |82533-KX00100-0004 |RT CUB TRASERA INT SIN PIN VENOM250 1 21 |[90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 4
7 190110-0TY0600-0001 [TORNILLO 5X12 9 22 |90403-0800-z4 ARANDELA DE PRESION 8 MM. 2
8 [90110-0TY0200-0001 |TORNILLO 6X12 4
9 |90679-0TY0200-0002 [TUERCA DE AJUSTE M5 [§)

10 [82538-KW00100-0001GUARDABARRO TRASERO (LUJO) 1
11 182411-KW00100-0001|COMPLEMENTO GUARDABARRO TRASERO (LudJ 1
12 |82570-KW00200-0001SOPORTE INTERNO GUARDABARRO TRAS. (LUJ 1
13 182539-KW00100-0001SOPORTE GUARDABARRO TRASERO (LUJO) 1
14 190102-0825-04 TORNILLO 8X25 2
15 190684-0TY3600-0002 |]ABRAZADERA 3

36




FIGURA N° 34: VALVULA DE AIRE

':S PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 18320-0TY3300-0001 VALVULA DE AIRE 1
2 |90001-0620-04 TORNILLO 6X20 2
3 |18306-KX00100-0001 MANGUERA 4X8X300 1
4 190685-0TY0600-0004 ABRAZADERA 2
5 118308-KX00100-0001 MANGUERA SALIDA VALVULA AIRE 1
6 |90685-0TY2400-0002 ABRAZADERA (11045330) 5
7 |18307-KX00200-0001 MANGUERA ENTRADA VALVULA AIRE 1
8 [11008-KX00300-0001 MANGUERA VALVULA AIRE 1
9 |90685-0TY3500-0001 ABRAZADERA 17.5 MM. 1

37




FIGURA N° 35: CALCOMANIAS

ViCcTOlxY

VicTolxY

AN
==

X

12

4
~
r

13

ST
(T — 2

ELE] —-

Your — 4
ADVANTAGE.

yaa—— 4
pa——
I

14
y a—— 4
A ——
5

FIG. ‘ .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 21007692 EMBLEM VICTORY DA 2
2 121005103 EMBLEMA DESIGN DRIVEN V2 1
3 21005552 CAL LAT EURO 3 1
4 121008792 CAL CHASIS LR AZ VM250 2
5 ]21008793 CAL CUB TANQ INF LR NG VM250 2 NEGRO MATE
21008781 CAL CUB TANQ INF LR AZ VM250 2 AZUL ELECTRICO
6 21008784 CAL CUB TANQ TRAS RH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008796 CAL CUB TANQ TRAS RH NG VM250 1 NEGRO MATE
7 121008785 CAL CUB TANQ TRAS LH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008797 CAL CUB TANQ TRAS LH NG VM250 1 NEGRO MATE
8 121008782 CAL CUB TANQ SUP RH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008794 CAL CUB TANQ SUP RH NG VM250 1 NEGRO MATE
9 [21008783 CAL CUB TANQ SUP LH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008795 CAL CUB TANQ SUP LH NG VM250 1 NEGRO MATE
10 21008786 CAL COLA LT RH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008798 CAL COLA LT RH NG VM250 1 NEGRO MATE
11 121008787 CAL COLA LT LH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008799 CAL COLA LT LH NG VM250 1 NEGRO MATE
12 121008788 CAL CUB MOTOR RH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008800 CAL CUB MOTOR RH NG VM250 1 NEGRO MATE
13 [21008789 CAL CUB MOTOR LH AZ VM250 1 AZUL ELECTRICO
21008801 CAL CUB MOTOR LH NG VM250 1 NEGRO MATE

37




FIGURA N° 35: CALCOMANIAS

ViCcTOlxY

VicTolxY

AN
==

V4
s
N/

12 13

ST
(T — 2

E 3
Your — 4
ADVANTAGE.

yaa—— 4
pa——
I
14
y a—— 4
P IE
15

FIG. ‘ .

No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION

14 |21008790 CAL RIN DEL AZ VM250 2 AZUL ELECTRICO
21008802 CAL RIN DEL NG VM250 2 NEGRO MATE

15 (21008791 CAL RIN TRAS AZ VM250 2 AZUL ELECTRICO
21008803 CAL RIN TRAS NG VM250 2 NEGRO MATE

39




FICHA TECNICA VICTORY VENOM 250

CARACTERISTICA
Motor
Cilindrada
Relacion de Compresion
Potencia Maxima
Torque Maximo
Bujia
Arranque
Transmision
Sistema de Alimentacion
Refrigeracion

Freno Delantero

Freno Trasero

Suspension Delantera

Suspension Trasera

UNIDAD
4 tiempos, monocilindrico, SOHC
250 cc
9.3:1
20.1 Hp @ 8500 rpm
20 Nm @ 6000 rpm

Eléctrico
Mecanica 6 velocidades
Carburador
Aire
FRENOS
Disco lobulado de 300 mm, con mordaza de
2 pistones

Disco lobulado de 240 mm, morzada doble
pisto de doble accién
SUSPENSION
Barras invertidas de 37 mm y 110 mm de
recorrido
Monoshock regulable en precarga

CAPACIDAD DEL TANQUE

Lleno
Combustible

Llanta Delantera
Llanta Trasera
Rines

Sistema de Ignicion
Sistema de Luces
Bombillo Farola

Luz de Stop

Luces Direccionales
Velocimetro

Bateria

Largo x Ancho x Alto
Distancia Entre Ejes
Altura al Piso
Peso en Seco

15L (3,96 gal)
Gasolina Corriente
LLANTAS
100/80 - R17
140/60 - R17
Aspas de Aleacion

SISTEMA ELECTRICO

C.D.
AHO y DRL
LED
LED
LED
Digital

DIMENSIONES
2010x810x1140
1370 mm

140 Kg

{} VICTORY

RS




	INICIO
	PUBLICIDAD
	PREFACIO
	FIG 1 PAG 1
	FIG 2 PAG 2
	FIG 3 PAG 3
	FIG 4 PAG 4
	FIG 4 PAG 5
	FIG 5 PAG 6
	FIG 6 PAG 7
	FIG 7 PAG 8
	FIG 8 PAG 9
	FIG 9 PAG 10
	FIG 10 PAG 11
	FIG 11 PAG 12
	FIG 12 PAG 13
	FIG 13 PAG 14
	FIG 14 PAG 15
	FIG 15 PAG 16
	FIG 16 PAG 17
	FIG 17 PAG 18
	FIG 18 PAG 19
	FIG 19 PAG 20
	FIG 20 PAG 21
	FIG 21 PAG 22
	FIG 22 PAG 23
	FIG 23 PAG 24
	FIG 24 PAG 25
	FIG 25 PAG 26
	FIG 26 PAG 27
	FIG 27 PAG 28
	FIG 28 PAG 29
	FIG 30 PAG 31
	FIG 31 PAG 32
	FIG 32 PAG 33
	FIG 32 PAG 34
	FIG 33 PAG 35
	FIG 33 PAG 36
	FIG 34 PAG 37
	FIG 35 PAG 38
	FIG 35 PAG 39
	FICHA TECNICA

